
 

 

 

 

 

 

 

 

Hei kaikki EVR ry:n jäsenemme ja muutoin toiminnastamme 
kiinnostuneet! Tässä vuoden 2016 toinen seuratiedote. 

AJANKOHTAISIA TAPAHTUMIA 

 21.5. Talkoopäivä ja junnujen puuhapäivä (letityskoulu 
ja merkkisuoritukset) 

 22.5. Joogaa klo 14 EVRK:lla 

 4.6. Perinteiset laidunkauden avajaiset koko perheelle 

 18–19.6. Petikko Horse Show -viikonloppu, koulu- ja 
esteratsastuskilpailut 

 28.8. ja 4.9. Maastoestekilpailut (päivämäärät alustavia) 

Seuraa tapahtumatiedotusta kotisivuilla, tallin ilmoitustau-
lulla ja Facebook-ryhmässä. 

HEVOSHULLU-KOULUTAITOKISAT JA TALUTUSRATSASTUS 
Äitienpäivänä 8.5. vietettiin ratsastuskoululla aurinkoisessa 
säässä perinteistä äitienpäivän talutusratsastustapahtumaa 
sekä junnujen koulutaitokisoja. 

Onnittelut kaikille HH-kisaajille taitavista suorituksista! Iso 
kiitos myös kaikille mukana olleille toimihenkilöille ja kan-
nustusjoukoille. 

 

 

 

 

 

 

 

HH-kisaajat palkintojenjaossa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EVR-KUNNONKOHOTTAJIEN TERVEISET 
Kevään viimeinen liikuntahaaste starttasi toukokuun alussa 
- vielä ehdit mukaan! Haasteen viimeisen kuukauden oh-
jelmistoon otetaan aamulenkki (kävely/juoksu) kestoltaan 
vähintään 15 min. 1-3 kertaa viikossa. Lenkin voi tehdä joko 
ennen tai jälkeen aamupalan. Aamulenkki laittaa aineen-
vaihdunnan mukavasti käyntiin ja se tehostaa joidenkin 
lähteiden mukaan myös rasvanpolttoa. 

Maalis- ja huhtikuun haasteena oli ratsastuksen oheislii-
kunnan lisääminen. Oheisliikuntahaasteen voittivat junnu-
jen sarjassa Nevia Oliveira ja Ada Jukonen sekä sennujen 
sarjassa Anis Pulkkinen ja Elina Helminen. Onnittelut! Voit-
tajat palkitaan laidunkauden avajaisissa. 

Toukokuun oheisliikuntana järjestetään joogaa sunnuntaina 
22.5. klo 14 alkaen ratsastuskoulun leiritilassa. Tervetuloa 
mukaan! 

KEVÄTTALKOOT LAUANTAINA 21.5. KLO 12 ALKAEN 
Kevättalkoiden ohjelmassa on laitumien aitojen pystytystä 
ja tarkistamista, ja hevosten varusteiden puhdistamista, jos 
aikaa riittää. Talkoopäivän yhteydessä järjestetään oheisoh-
jelmaa, joka on ensisijaisesti suunnattu junnuille. Ohjelmas-
sa letityskoulu klo 14–15 ja mahdollisuus hoitomerkkien 
suorittamiseen klo 15:30 alkaen. Ilmoittaudu mukaan ko-
tisivujen tapahtumakalenterista löytyvän lomakkeen kaut-
ta: http://www.etelavantaanratsastuskoulu.com/45 

RATSASTUSKOULUOPPILAIDEN MESTARUUDET 
Etelä-Vantaan Ratsastuskoulu ja –Ratsastajat ottavat osaa 
ratsastuskouluoppilaiden mestaruuksiiin touko- ja heinä-
kuussa. Toukokuussa ratkotaan Etelä-Suomen ratsastuskou-
luoppilaiden mestaruudet Tuomarinkylän ratsastuskoululla. 
Kouluratsastuksen mestaruuksista kilpailtiin lauantaina 
14.5., jossa Etelä-Vantaan Ratsastuskoulun ratsukot edusti-
vat hienosti ratsastuskoulua. Esteratsastuksen mestaruuk-
sista kisataan 28.5. 

30. - 31.7. kisataan ratsastuskouluoppilaiden valtakunnalli-
sissa mestaruuskilpailuissa Kuopiossa. Tervetuloa paikan-
päälle kannustamaan Etelä-Vantaan Ratsastuskoulun ratsu-
koita! 
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VUODEN OPETUSHEVONEN 2016 
Nyt on aika äänestää vuoden opetushevosta! Äänestämään 
pääset kotisivujen lomakkeen kautta, joka löytyy Uutiset -
osiosta. Vuoden opetushevonen julkaistaan laidunkauden 
avajaisissa 4.6. Viime vuonna tittelin pokkasivat tasapistein 
Aara ja Flora, kukahan palkinnon vie tänä vuonna? 

VUODEN TALLIHENKI 2016 
Tänä vuonna tallihenki valitaan äänestyksen perusteella. 
Äänestämään pääset kotisivujen Uutiset-osiosta löytävän 
lomakkeen kautta. Äänestää saa ketä tahansa, mutta muis-
ta kirjoittaa hyvät perustelut valinnallesi! Onko joku henkilö 
tehnyt sinuun vaikutuksen? Kuka pitää yllä positiivista hen-
keä tallillamme? Kuka on aina yhtä avulias? Kuka nauraa 
eniten? Luoko jonkun läsnäolo harmoniaa talliin? Vuoden 
tallihenki julkaistaan laidunkauden avajaisissa 4.6. 

TALKOOPÄIVÄ TUULISPÄÄSSÄ 
Huhtikuussa EVR järjesti jäsenilleen talkoopäivän eläinsuo-
jelukeskus Tuulispäässä Somerolla. Tilalla toimii vuonna 
2012 perustettu eläinten vanhain- ja turvakoti tuotanto- ja 
muille maatilaeläimille. Vanhainkotiin tulevat eläimet ovat 
yleensä eläimiä, joille on ikänsä puolesta vaikea löytää enää 
uutta kotia ja monet ovat olleetkin lopetusuhan alla. Eläin-
ten turvakoti käsittää tehotuotannosta pelastetut, karan-
neet sekä kaltoinkohdellut eläimet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eläinsuojelukeskuksen toimintaan ja sen asukkaisiin tutus-
tumisen jälkeen päivän talkoohommana oli laatoittaa port-
tien alustoja, jotta sinikettu Otto pystyisi laajentamaan 
reviiriään myös pihan puolelle. Talkoopäivässä oli mahtava 
fiilis ja seuraava talkoopäivä tullaan järjestämään syksyllä. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Tuulispään talkooporukka Igor-hepan kanssa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ihanaa kesän odotusta kaikille! 

     

Ohjelmassa mm. hevosten päästäminen kesälaitumelle, vuoden opetushevonen -äänestyksen tuloksen 

julkistaminen sekä vuoden ratsastajien (junnu/nuori/sennu) julkistaminen. Junnuille luvassa kivaa puuhaa 

ja seuran tarjoamia herkkuja. 

Virallinen ohjelmaosuus päättyy klo 18, jonka jälkeen aikuisille mukavaa illanistumista heppahöperössä 

seurassa. Lämpimästi tervetuloa! 


